徐州丰县10千伏城区阳光佳苑1#配电室等9个配电站房环境整治维修项目-物资采购招标公告

(招标编号: XZHW-2024-D-0027)

项目所在地区: 江苏省徐州市丰县

一、招标条件

本徐州丰县10千伏城区阳光佳苑1#配电室等9个配电站房环境整治维修项目-物资采购已 由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金:34.1万元,招标人为江苏丰源 电力实业有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 徐州丰县10千伏城区阳光佳苑1#配电室等9个配电站房环境整治维修项目-物资 采购

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

徐州丰县10千伏城区阳光佳苑1#配电室等9个配电站房环境整治维修项目-物资采购

三、投标人资格要求

徐州丰县10千伏城区阳光佳苑1#配电室等9个配电站房环境整治维修项目-物资采购: "投标人的资格要求:

- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定;
- 2、供应商须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其它组织,经营范围覆盖本次投标产品,并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的能力;
- 3、投标人需为在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格,能提供本次招标货物和服务的企业,不接受非独立法人机构的投标。(同一品牌的生产企业和代理商不得同时参加本项目的投标);

说明:

- 1、本项目不接受联合体参与采购活动。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的采购活动。"

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-04-19 17:00到2024-04-24 17:00

获取方式: "、获取招标文件: 1. 获取招标文件地点: 报名时携带授权委托书、身份证复印件及原件、营业执照复印件加盖鲜章至徐州高新技术产业开发区汉威工程咨询管理有限公司获取。 2. 招标文件售价: 500元/套,售后不退。"

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-05-07 13:30

递交方式: 现场提交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-05-07 13:30

开标地点: 徐州高新技术产业开发区汉威工程咨询管理有限公司开标室

七、其他

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 江苏丰源电力实业有限公司

地 址: /

联 系 人: 王工

电 话: 0516-83665108

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 徐州高新技术产业开发区汉威工程咨询管理有限公司

址: 高新技术产业开发区新区街道驿城村

联 系 人: 张伟

话: 15190744011 电

电 子 邮 件: 529714929@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **张伟** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)